



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOSEAT A/S
HASSELAGER CENTERVEJ 26, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022

Lars Langhøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	InnoSeat A/S Hasselager Centervej 26 8260 Viby J
	CVR-nr.: 40 95 80 96
	Stiftet: 19. november 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Frank Langhøj, formand Steffen Møller Lars Langhøj
Direktion	Lars Langhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af autostole og bilsæder til forhandlernet i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets egen indtjening fra driften over de fremtidige år.

Selskabet har haft stigende salgsaktivitet siden opstart 1. januar 2020, hvilket har påvist positive resultater allerede i indeværende år. Ledelsen forventer, at salgsaktiviteten fortsat vil være stigende i 2022 efterhånden som flere markeder åbner sig.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi i væsentligt omfang.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	695.623	165.348
Personaleomkostninger.....	2	-494.291	-462.083
Af- og nedskrivninger.....		-130.000	-97.500
DRIFTSRESULTAT		71.332	-394.235
Andre finansielle indtægter.....		0	2.469
Andre finansielle omkostninger.....	3	-30.134	-6.811
RESULTAT FØR SKAT		41.198	-398.577
Skat af årets resultat.....	4	-9.064	87.687
ÅRETS RESULTAT		32.134	-310.890
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		32.134	-310.890
I ALT		32.134	-310.890

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		211.250	276.250
Goodwill.....		211.250	276.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	422.500	552.500
ANLÆGSAKTIVER.....		422.500	552.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		721.549	619.349
Forudbetaling for varer.....		0	361.701
Varebeholdninger.....		721.549	981.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		252.367	149.495
Udskudte skatteaktiver.....		9.180	1.015
Andre tilgodehavender.....		80.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		86.672	86.672
Periodeafgrænsningsposter.....		4.822	4.514
Tilgodehavender.....		433.041	241.696
Likvide beholdninger.....		57.435	143.746
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.212.025	1.366.492
AKTIVER.....		1.634.525	1.918.992

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		-278.755	-310.890
EGENKAPITAL.....		121.245	89.110
Selskabsskat.....		17.229	0
Anden gæld.....		0	31.918
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	17.229	31.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		101.239	104.658
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.146.970	1.575.462
Anden gæld.....		247.842	117.844
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.496.051	1.797.964
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.513.280	1.829.882
PASSIVER.....		1.634.525	1.918.992
 Eventualposter mv.	 7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	400.000	-310.889	89.111
Forslag til resultatdisponering.....		32.134	32.134
Egenkapital 30. september 2021.....	400.000	-278.755	121.245

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i indeværende regnskabsår ansøgt om lønkompe-sationspakker vedrørende COVID-19. Dette har medført nedenstående indtægt i regnskabsåret.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Lønkompe-sationspakker COVID-19.....	79.775	70.195	
	79.775	70.195	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	1	1	
Løn og gager.....	429.703	425.595	
Pensioner.....	41.907	16.447	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.614	11.247	
Andre personaleomkostninger.....	6.067	8.794	
	494.291	462.083	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			
	24.695	4.502	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			
	5.439	2.309	
	30.134	6.811	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			
	17.229	-86.672	
Regulering af udskudt skat.....			
	-8.165	-1.015	
	9.064	-87.687	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2020.....			
	325.000	325.000	
Kostpris 30. september 2021.....			
	325.000	325.000	
Afskrivninger 1. oktober 2020.....			
	48.750	48.750	
Årets afskrivninger			
	65.000	65.000	
Afskrivninger 30. september 2021.....			
	113.750	113.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			
	211.250	211.250	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/9 2021	Afdrag	Restgæld	30/9 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	17.229	0	0	0	
Anden gæld.....	0	0	0	31.918	
	17.229	0	0	31.918	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Koncernregnskab					 8
Selskabet indgår i koncernregnskabet for for moderselskabet LL Holding ApS, Nymarks Allé 21, 8320 Mårslet, CVR-nummer 27 60 54 43.					
